PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  09.12.2021 года                              № 56
О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Профсоюзнинского сельского поселения, расположенных на территории Профсоюзнинского сельского поселения, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением администрации Профсоюзнинского сельского поселения от 03.12.2020 № 43
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 2 декабря 2020 г. N 40 "Об утверждении санитарных правил СП 2.2.3670-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда", руководствуясь Уставом Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района, Администрация Профсоюзнинского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Профсоюзнинского сельского поселения, расположенных на территории Профсоюзнинского сельского поселения, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением администрации Профсоюзнинского сельского поселения от 03.12.2020 № 463:

1.1. абзац третий пункта 2.15.1 изложить в новой редакции:
«Помещения уполномоченного органа должны соответствовать санитарным правилам СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда», утвержденным постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 02.12.2020 № 40, и быть оборудованы средствами пожаротушения».

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на сайте администрации Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.

И.о. главы Профсоюзнинского

сельского поселения                                                                              Ж.К. Кужеков